
RADA POWIATU  

w SIEDLCACH 

 OR.0002.8.2023 

PROTOKÓŁ NR XLVII/2023 
z XLVII Sesji Rady Powiatu w Siedlcach, 
odbytej w dniu 26 października 2023 roku  

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Gorzała o godzinie 10:10 otworzył Sesję 

wypowiadając formułę: „Otwieram XLVII Sesję Rady Powiatu w Siedlcach”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 1a Ustawy z dnia                        

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 ze zm.) obrady Rady Powiatu 

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 

obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu 

oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Dzisiejsza transmisja obrad jest udostępniania na 

kanale Powiatu Siedleckiego na portalu „transmisjaobrad.info”. 

Następnie dodał, że 23 września 2020 roku weszły w życie przepisy ustawy o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów prawnych, które wprowadziły 

istotne zmiany dotyczące nagrań z posiedzeń jednostek samorządowych. Wszystkie nagrania 

realizowane po tym terminie muszą być uzupełniane o napisy dla osób niesłyszących.                               

W związku z tym faktem, poprosił wszystkich o wyraźne i konkretne wypowiedzi. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał obecnych na posiedzeniu radnych, zaproszonych 

gości i wszystkich mieszkańców Powiatu Siedleckiego. Lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do sprawdzenia listy obecności radnych                                    

i „Stwierdzenia kworum”. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu na urządzeniach do 

głosowania. 

Przewodniczący Rady Powiatu na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze 

udział 20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 21 osób stanowi kworum 

do podejmowania prawomocnych uchwał, wniosków i wydawania opinii.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Lista zalogowanych 

radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Po stwierdzeniu kworum Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do realizacji punktu 

„Wnioski do porządku obrad”. Nadmienił, że porządek obrad z materiałami otrzymali wszyscy 

radni wraz z zawiadomieniem o sesji.  
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Przewodniczący Rady Powiatu zapytał radnych, czy są wnioski do porządku obrad? 

Po chwili stwierdził, że nikt nie zgłosił żadnych wniosków, wobec czego porządek obrad będzie 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie kworum.  

3. Wnioski do porządku obrad.  

4. Przyjęcie Protokołu z XLVI Sesji Rady Powiatu w Siedlcach.  

5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej                

Powiatu Siedleckiego na lata 2023 - 2026.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok                   

Powiatu Siedleckiego.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/233/2022 Rady Powiatu                          

w Siedlcach z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siedleckiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości                

stanowiącej własność prywatną.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości               

stanowiącej własność gminy.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminom z terenu powiatu siedleckiego zadań 

powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

12. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Siedleckiego w roku 

szkolnym 2022/2023. 

13. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Powiatu Siedleckiego na lata 2021 - 2031” za rok 2022. 

14. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób                      

Niepełnosprawnych na lata 2020 - 2030” za 2022 rok. 

15. Informacja Starosty Siedleckiego dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych za                   

2022 rok. 

16. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach o wynikach przeprowadzonej 

analizy oświadczeń majątkowych za 2022 rok złożonych przez Radnych Powiatu                         

Siedleckiego. 

17. Informacja Przewodniczącego Rady. 

18. Zamknięcie obrad. 
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Ad. 4. Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przechodzimy do punktu 4 porządku 

obrad tj. „Przyjęcie Protokołu z XLVI Sesji Rady Powiatu w Siedlcach.” 

Przewodniczący Rady nadmienił, że Protokół z XLVI Sesji Rady Powiatu był wyłożony do 

wglądu oraz wysłany elektronicznie wszystkim radnym. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły, co 

do jego treści, żadne uwagi, ani też wnioski. Zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi do 

protokołu? Ponieważ nie było żadnych uwag przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Protokołu z XLVI Sesji Rady Powiatu. 

- „za” przyjęciem Protokołu głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, iż Rada Powiatu w Siedlcach, 

w obecności 20 radnych jednogłośnie przyjęła Protokół z XLVI Sesji Rady Powiatu 

w Siedlcach.  

 

Ad. 5. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 4, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 5 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu                       

w okresie międzysesyjnym.” Stanowi ono załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, przystąpił do głosowania i zapytał, kto jest „za” 

przyjęciem Sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym? 

- „za” przyjęciem Sprawozdania głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, iż Rada Powiatu w Siedlcach w obecności 20 

radnych, jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Ad. 6.  Po wyczerpaniu porządku w punkcie 5, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 6 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie        

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2023 - 2026.” Projekt tej 

uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu dodał, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Budżetu oraz Komisję Infrastruktury i otworzył dyskusję w tym punkcie. 
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Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, przystąpił do głosowania. Zapytał, kto jest za 

podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVII/275/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie                               

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2023 - 2026. Stanowi ona                     

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 6, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 7 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian                    

w Uchwale Budżetowej na 2023 rok Powiatu Siedleckiego.” Projekt tej uchwały stanowi                        

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Budżetu oraz Komisja Infrastruktury i otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

głosowania. Zapytał, kto jest za podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVII/276/2023 w sprawie dokonania zmian w Uchwale                      

Budżetowej na 2023 rok Powiatu Siedleckiego. Stanowi ona załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.  8. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 7, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 8 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały                             

Nr XXXIX/233/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siedleckiego.” Projekt tej 

uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Oświaty. Po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.  
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Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVII/277/2023 w sprawie zmiany uchwały                                      

Nr XXXIX/233/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Siedleckiego. Stanowi ona 

załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9.  Po wyczerpaniu porządku w punkcie 8, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 9 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na                  

przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność prywatną.” Projekt tej uchwały                   

stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała  

Komisja Budżetu i Komisja Infrastruktury i otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

głosowania i zapytał, kto jest za podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVII/278/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność prywatną. Stanowi ona załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 9, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

realizacji 10 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na       

przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność gminy.” Projekt tej uchwały                   

stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała  

Komisja Budżetu i Komisja Infrastruktury i otworzył dyskusję w tym punkcie. 
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Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 

głosowania i zapytał, kto jest za podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVII/279/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność gminy. Stanowi ona załącznik nr 21 do                        

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11.  Po wyczerpaniu porządku w punkcie 10, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 11 punktu porządku obrad, tj. „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia gminom 

z terenu powiatu siedleckiego zadań powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg                             

powiatowych.” Projekt tej uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały pozytywnie zaopiniowała  

Komisja Infrastruktury i otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Po chwili stwierdził, iż nie ma chętnych do zabrania głosu i przystąpił do głosowania. Zapytał, 

kto jest za podjęciem przedmiotowej uchwały? 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVII/280/2023 w sprawie powierzenia gminom z terenu 

powiatu siedleckiego zadań powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych.                   

Stanowi ona załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 11, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 12 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Siedleckiego w roku szkolnym 2022/2023.” Informacja ta stanowi                      

załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że Informację pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu i  Komisja Oświaty. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Informacji. 



7 

 

- „za” przyjęciem Informacji głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,                       

jednogłośnie przyjęła Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Siedleckiego 

w roku szkolnym 2022/2023. 

 

Ad. 13. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 12, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 13 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Strategii                  

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Siedleckiego na lata 2021 - 2031” za rok 

2022.” Sprawozdanie stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Sprawozdanie pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Oświaty i otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za przyjęciem Sprawozdania? 

- „za” przyjęciem Sprawozdania głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,                  

jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów                    

Społecznych dla Powiatu Siedleckiego na lata 2021 - 2031” za rok 2022. 

 

Ad. 14.  Po wyczerpaniu porządku w punkcie 13, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 14 punktu porządku obrad, tj. „Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowego 

Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020 - 2030” za 2022 rok.” 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Sprawozdanie pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Oświaty i otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za przyjęciem Sprawozdania? 

- „za” przyjęciem Sprawozdania głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,                  

jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2020 - 2030” za 2022 rok. 

 

Ad. 15. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 14, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 15 punktu porządku obrad, tj. „Informacja Starosty Siedleckiego dotycząca                        

złożonych oświadczeń majątkowych za 2022 rok.” Informacja stanowi załącznik nr 31 do                     

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przedmiotowa Informacja została Radnym 

dostarczona wraz z zawiadomieniem o sesji oraz że nie podlega ona głosowaniu na Sesji. Po 

czym otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Ponieważ nie było chętnych do zabrania głosu, punkt ten został wyczerpany. 

 

Ad. 16. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 15, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 16 punktu porządku obrad, tj. „Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu                       

w Siedlcach o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych za 2022 rok                          

złożonych przez Radnych Powiatu Siedleckiego.” Informacja stanowi załącznik nr 32 do                        

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przedmiotowa Informacja  również została 

radnym dostarczona wraz z zawiadomieniem o sesji oraz że nie podlega ona głosowaniu na 

Sesji. Dodał, iż analizy oświadczeń majątkowych radnych dokonał też Urząd Skarbowy                          

w Siedlcach, który wniósł kilka uwag. Radni, których dotyczyły uwagi zostali 

o tym powiadomieni. Po czym zapytał, czy są pytania w tym punkcie? 

Ponieważ nikt nie miał pytań, punkt ten został wyczerpany. 

 

Ad. 17.  Po wyczerpaniu porządku w punkcie 16, Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił 

do realizacji 17 punktu porządku obrad, tj. „Informacja Przewodniczącego Rady.” 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Wojewoda Mazowiecki w dniu                                 

23 października br. przesłał wyniki analizy oświadczeń majątkowych za 2022 r. Starosty                   

Siedleckiego Karola Tchórzewskiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w mojej osobie.                   

Wojewoda dokonując analizy oświadczeń majątkowych stwierdził nieprawidłowości i wezwał 

do uzupełnienia braków Starostę Siedleckiego. Pismo Wojewody Mazowieckiego stanowi                         

załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Następnie poinformował, że: 
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- uczestniczył w Inauguracji Roku Akademickiego na Uniwersytecie w Siedlcach oraz na 

Akademii Nauk Stosowanych Mazovia. 

- po ostatniej Sesji zostało skierowane zapytanie do Narodowego Funduszu Zdrowia, „W jakim 

stopniu procentowym Narodowy Fundusz Zdrowia pokrywa zapotrzebowanie zgłaszane przez 

szpitale i przychodnie na usługi medyczne? Czy pokrywa w 100% zgłaszane zapotrzebowanie?  

NFZ udzielił już odpowiedzi w tym zakresie. Odpowiedź ta została Radnym wysłana na                          

e-maila.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił radnych o aktywne uczestnictwo w uroczystościach 

z okazji Święta Niepodległości - 11 listopada organizowanych na terenie Powiatu Siedleckiego.  

Następnie zapytał, czy jeszcze ktoś chce zabrać głos w tym punkcie? 

Radny Dariusz Stopa zwrócił uwagę, iż na Facebook ’u Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

pojawił się film promujący Powiat Siedlecki i w związku z tym zapytał: 

 Jaki był cel promowania (sponsorowania) filmu w zasięgu całego województwa                                 

mazowieckiego w okresie kampanii wyborczej? 

 Czy promowaniem filmu zajmowała się firma zewnętrzna, jeśli tak, jaki był tego koszt? 

 Jakie były koszty nagrania tego filmu? 

 Jaki był koszt emisji promowania tego filmu na Facebook ‘u?  

Starosta Siedlecki Karol Tchórzewski wyjaśnił, iż przeprowadzono postępowanie ofertowe 

na nagranie 14 filmów promujących inwestycje na terenie Powiatu Siedleckiego. Miało to na 

celu podsumowanie inwestycji wykonanych w poszczególnych gminach z terenu Powiatu                 

Siedleckiego. Promowanie filmów na Facebook ’u nie było zlecone żadnej firmie, a koszt                  

promowania wyniósł 1000 zł. Zasięg promowania filmów nie wykraczał poza granice Powiatu                           

Siedleckiego i nie miał nic wspólnego z kampanią wybroczą. 

 

Ad. 18. Po wyczerpaniu porządku obrad, zgodnie z § 23 Statutu Powiatu Siedleckiego                                  

o godzinie 10:33 Przewodniczący Rady Powiatu zakończył obrady wypowiadając formułę:  

„Zamykam obrady XLVII Sesji Rady Powiatu w Siedlcach”. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                                              Przewodniczył: 

                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                     POWIATU                                   

                                            

                                                                                                /-/  Marek Gorzała     

Protokołowała: Edyta Kopczyk - Inspektor ds. obsługi rady i komisji rady 


